
Extracto Cuenta Corriente
Nro.  2022100109CC3149964736

Página 1 de 4

GOMEZ CARDONA,ANYELA YALILE
       COL1717001000
CONJUNTO CASTIL
MANIZALES,CALDAS
Entrega:  EM  Oficina:  0313  Centro Comercial Fundadores
136953

FECHA EXTRACTO Septiembre   -    Septiembre  2022
Desde:  Septiembre  01 Hasta:  Septiembre  30
Cuenta Número: 589063544
Tipo de Cuenta: Comercial
Cod. Origen: 0589
MANIZALES

Resumen de la Información

Saldo Inicial: 366,479.78

Total  000135 Abonos: 64,216,080.18

Total  000043 Cargos: -61,101,500.37

Total  IVA: -12,310.00

Total  4x1000 GMF: -244,455.00

Total  Retencion: 0.00

Total  Intereses: 0.00

Saldo Final: 3,224,294.59

Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

01/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 52,943.00 419,422.78
01/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 209,144.00 628,566.78
01/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 343,979.00 972,545.78
01/09 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 966,065.78
01/09 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -1,231.00 964,834.78
01/09 0202 Cargo por Recaudo con Debito Automatico de

EMERGENCIA MEDICA INTEGRAR EM
Medellin Ger Corporativo 3511854 -159,999.00 804,835.78

01/09 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 88879644652 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -308,286.00 496,549.78

01/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -1,904.00 494,645.78
02/09 0969 ADQ CEO Abono a cta 589063544 enviado por Redeban

por reconocimiento servicio DCC.......................................
Bogota G.Oper Tarj y Ad 2,289.00 496,934.78

02/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 83,649.00 580,583.78
02/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 138,305.00 718,888.78
02/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 429,767.00 1,148,655.78
02/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 1,128,882.00 2,277,537.78
03/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 118,387.00 2,395,924.78
03/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 528,366.00 2,924,290.78
03/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 550,703.00 3,474,993.78
03/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 808,434.00 4,283,427.78
04/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 27,857.00 4,311,284.78
04/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 208,792.00 4,520,076.78
04/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 427,368.00 4,947,444.78
04/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 879,445.00 5,826,889.78
04/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 911,444.00 6,738,333.78
05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137

Inf Trans. Otros Canales
Bogota Gcia Oper Trans 26,163.00 6,764,496.78

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 41,217.82 6,805,714.60

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 42,636.00 6,848,350.60

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 47,481.00 6,895,831.60

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 49,419.00 6,945,250.60

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 50,388.00 6,995,638.60

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 50,388.00 7,046,026.60

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 59,109.00 7,105,135.60

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 62,016.00 7,167,151.60

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Resumen de Cobros

Cuentas Contingentes: 0.00

Honorarios: 0.00

Gastos Judiciales: 0.00

Valor Total Adeudado: 0.00
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Le recordamos que tenemos a su disposición la defensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No. 7-47, Piso 5, Bogotá. Teléfono: 3320101.
Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electrónico: defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 69,768.00 7,236,919.60

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 135,562.60 7,372,482.20

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 172,869.60 7,545,351.80

05/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137
Inf Trans. Otros Canales

Bogota Gcia Oper Trans 544,568.16 8,089,919.96

05/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 62,569.00 8,152,488.96
05/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 283,377.00 8,435,865.96
05/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 330,897.00 8,766,762.96
05/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 393,242.00 9,160,004.96
05/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 998,362.00 10,158,366.96
06/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 109,725.00 10,268,091.96
06/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 288,176.00 10,556,267.96
06/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 703,189.00 11,259,456.96
06/09 0568 Pago por Internet Personal Bogota Gcia Oper Trans 0000085 -5,685,275.00 5,574,181.96
06/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -22,741.00 5,551,440.96
06/09 0283 Pago Tarjeta de Credito 3441 Banco de Bogota el

06/09/2022 por Internet
Manizales Term Transp Mani -763,846.00 4,787,594.96

07/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 24,258.00 4,811,852.96
07/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 125,990.00 4,937,842.96
07/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 449,997.00 5,387,839.96
07/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 956,920.00 6,344,759.96
07/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -3,055.00 6,341,704.96
08/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 102,992.00 6,444,696.96
08/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 563,596.00 7,008,292.96
08/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 608,206.00 7,616,498.96
08/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 1,034,850.00 8,651,348.96
09/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 39,516.00 8,690,864.96
09/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 904,417.00 9,595,281.96
09/09 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 9,588,801.96
09/09 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 9,582,321.96
09/09 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 9,575,841.96
09/09 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -3,693.00 9,572,148.96
09/09 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta

ahorros numero 91216875082 por INTERNET
Manizales Ctr Cial Fundado -372,600.00 9,199,548.96

09/09 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 17800000339 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -3,175,000.00 6,024,548.96

09/09 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
corriente numero 16752180425 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -6,000,000.00 24,548.96

09/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -38,283.00 -13,734.04
09/09 GT22 Intereses por sobregiro Manizales Ctr Cial Fundado -11.00 -13,745.04
10/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 85,575.00 71,829.96
10/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 216,585.00 288,414.96
10/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 776,898.00 1,065,312.96
10/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 934,568.00 1,999,880.96
11/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 501,917.00 2,501,797.96
11/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 547,704.00 3,049,501.96
11/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 1,211,529.00 4,261,030.96
11/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 1,270,669.00 5,531,699.96
12/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 134,469.00 5,666,168.96
12/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 144,278.00 5,810,446.96
12/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 224,566.00 6,035,012.96
12/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 571,215.00 6,606,227.96
12/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico

realizada el 12/09/2022
Manizales Ctr Cial Fundado -1,646,109.00 4,960,118.96

12/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 12/09/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -4,950,000.00 10,118.96

12/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -26,384.00 -16,265.04
12/09 GT22 Intereses por sobregiro Manizales Ctr Cial Fundado -13.00 -16,278.04
13/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 48,030.00 31,751.96
13/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 388,020.00 419,771.96
13/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 862,163.00 1,281,934.96
14/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 82,108.00 1,364,042.96
14/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 606,107.00 1,970,149.96
14/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 633,169.00 2,603,318.96
14/09 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 2,596,838.96
14/09 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -1,231.00 2,595,607.96
14/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico

realizada el 14/09/2022
Manizales Ctr Cial Fundado -377,947.00 2,217,660.96

14/09 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
ahorros numero 88879644652 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -462,551.00 1,755,109.96

14/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 14/09/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -518,586.00 1,236,523.96

14/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 14/09/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -518,586.00 717,937.96

14/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 14/09/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -551,919.00 166,018.96
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

14/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -9,749.00 156,269.96
15/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 47,162.00 203,431.96
15/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 387,406.00 590,837.96
15/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 470,119.00 1,060,956.96
15/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 546,142.00 1,607,098.96
16/09 0593 Cr Ach Bandavivienda Establecimientos Nit8600343137

Inf Trans. Otros Canales
Bogota Gcia Oper Trans 27,767.00 1,634,865.96

16/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 277,901.00 1,912,766.96
16/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 501,944.00 2,414,710.96
16/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 581,359.00 2,996,069.96
16/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 664,517.00 3,660,586.96
16/09 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Movil

4425
Bogota Gcia Oper Trans 0000000 -974,089.00 2,686,497.96

16/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -3,896.00 2,682,601.96
17/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 66,281.00 2,748,882.96
17/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 100,332.00 2,849,214.96
17/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 197,911.00 3,047,125.96
17/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 316,743.00 3,363,868.96
17/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 854,087.00 4,217,955.96
18/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 84,992.00 4,302,947.96
18/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 94,138.00 4,397,085.96
18/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 669,697.00 5,066,782.96
18/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 761,311.00 5,828,093.96
18/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 1,083,088.00 6,911,181.96
19/09 0969 ADQ CEO Abono a cta 589063544 enviado por

Redeban por reconocimiento servicio
DCC.......................................

Bogota G.Oper Tarj y Ad 4,850.00 6,916,031.96

19/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 261,088.00 7,177,119.96
19/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 269,842.00 7,446,961.96
19/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 374,265.00 7,821,226.96
20/09 0060 Abono transferencia por canal electronico el 20/09/2022

desde 00030238820 GOMEZ CARDONA ANYELA
YALILE

Manizales Ctr Cial Fundado 4,994,000.00 12,815,226.96

20/09 0472 Abono avance Tarjeta Credito Banco Bogota por
Internet

Bogota Canal Electro 7,380,000.00 20,195,226.96

20/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 204,370.00 20,399,596.96
20/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 407,167.00 20,806,763.96
20/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 499,489.00 21,306,252.96
20/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 504,936.00 21,811,188.96
20/09 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 21,804,708.96
20/09 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 21,798,228.96
20/09 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -2,462.00 21,795,766.96
20/09 0386 Cargo Transferencia ACH a ITAU a cuenta corriente

numero 005890827 por INTERNET
Manizales Ctr Cial Fundado -8,300,000.00 13,495,766.96

20/09 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
corriente numero 16752180425 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -13,447,399.00 48,367.96

20/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -87,052.00 -38,684.04
20/09 GT22 Intereses por sobregiro Manizales Ctr Cial Fundado -32.00 -38,716.04
21/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 55,900.00 17,183.96
21/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 56,675.00 73,858.96
21/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 106,837.00 180,695.96
21/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 110,699.00 291,394.96
21/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 254,444.00 545,838.96
22/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 28,778.00 574,616.96
22/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 238,813.00 813,429.96
22/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 286,224.00 1,099,653.96
22/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 345,330.00 1,444,983.96
23/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 100,966.00 1,545,949.96
23/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 387,406.00 1,933,355.96
23/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 513,706.00 2,447,061.96
23/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 1,039,932.00 3,486,993.96
24/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 69,107.00 3,556,100.96
24/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 122,607.00 3,678,707.96
24/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 507,706.00 4,186,413.96
24/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 768,337.00 4,954,750.96
25/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 227,566.00 5,182,316.96
25/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 465,770.00 5,648,086.96
25/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 592,548.00 6,240,634.96
25/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 1,113,334.00 7,353,968.96
25/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 1,134,181.00 8,488,149.96
26/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 139,654.00 8,627,803.96
26/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 440,432.00 9,068,235.96
26/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 727,050.00 9,795,285.96
27/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 187,921.00 9,983,206.96
27/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 720,712.00 10,703,918.96
27/09 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 10,697,438.96
27/09 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -1,231.00 10,696,207.96
27/09 0568 Pago por Internet Personal Bogota Gcia Oper Trans 0001010 -86,451.00 10,609,756.96
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Fecha
Cod

Trans
Descripción del Movimiento Ciudad Oficina/Canal Documento Valor Saldo

27/09 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Movil
7686

Bogota Gcia Oper Trans 0000000 -258,929.85 10,350,827.11

27/09 0568 Pago por Internet Personal Bogota Gcia Oper Trans 0000004 -634,000.00 9,716,827.11
27/09 0568 Pago por Internet Personal Bogota Gcia Oper Trans 0000004 -966,306.00 8,750,521.11
27/09 0180 Pago Cuota Cartera por Internet/Servilinea/Banca Movil

6852
Bogota Gcia Oper Trans 0000000 -1,176,989.52 7,573,531.59

27/09 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta
corriente numero 02932141191 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -7,000,000.00 573,531.59

27/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -40,522.00 533,009.59
28/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 28,721.00 561,730.59
28/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 484,784.00 1,046,514.59
28/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 560,222.00 1,606,736.59
28/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 562,873.00 2,169,609.59
28/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 835,991.00 3,005,600.59
29/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 47,162.00 3,052,762.59
29/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 196,741.00 3,249,503.59
29/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 251,455.00 3,500,958.59
29/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 968,946.00 4,469,904.59
29/09 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 4,463,424.59
29/09 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -1,231.00 4,462,193.59
29/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico

realizada el 29/09/2022
Manizales Ctr Cial Fundado -100,000.00 4,362,193.59

29/09 0386 Cargo Transferencia ACH a Ban Scotiabank a cuenta
ahorros numero 9712020677 por INTERNET

Manizales Ctr Cial Fundado -130,337.00 4,231,856.59

29/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 29/09/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -346,924.00 3,884,932.59

29/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 29/09/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -518,586.00 3,366,346.59

29/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 29/09/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -551,919.00 2,814,427.59

29/09 0050 Cargo transferencia por canal virtual electronico
realizada el 29/09/2022

Manizales Ctr Cial Fundado -619,586.00 2,194,841.59

29/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -9,100.00 2,185,741.59
30/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 77,000.00 2,262,741.59
30/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 145,347.00 2,408,088.59
30/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 15465875 Bogota G.Oper Tarj y Ad 5465875 600,906.00 3,008,994.59
30/09 0074 Deposito electronico ventas con tarjetas 16651143 Bogota G.Oper Tarj y Ad 6651143 659,204.00 3,668,198.59
30/09 0485 Comision Transferencia ACH por INTERNET Manizales Ctr Cial Fundado -6,480.00 3,661,718.59
30/09 GT26 Cargo IVA Manizales Ctr Cial Fundado -1,231.00 3,660,487.59
30/09 0386 Cargo Transferencia ACH a BanColombia a cuenta

ahorros numero 88879644652 por INTERNET
Manizales Ctr Cial Fundado -434,424.00 3,226,063.59

30/09 GT09 Gravamen Movimientos Financieros Manizales Ctr Cial Fundado -1,769.00 3,224,294.59

- - - - - - - - - -  - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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